PORTARIA Nº 037/95-DG
Publicado no Diário da Assembleia nº 836

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa
do Estado do Tocantins no uso de suas atribuições legais, e com o propósito de
melhor adequar a mão-de-obra à efetiva necessidade do serviço,

RESOLVE:

Art. 1º. LOTAR o servidor RENATO
JAYME DA SILVA, matrícula nº 248-8, no DEOLE - Departamento de
Operações Legislativas, a partir desta data.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 14 dias do mês de junho de 1995.

Eleazar Moura Carvalho
Diretor Geral